EXTRATO DE COMUNICAÇÃO DO FIM DA SUSPENSÃO E DA REABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO.

O MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS , no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o

fim da SUSPENSÃO e convida  todas as empresas interessadas em participar do referido certame,

do Edital de Concorrência Pública nº 04/2024 cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO GLOBAL DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE REDES DE BAIXA

TENSÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA SANTA CRUZ, CENTRO DIREÇÃO

ESTÁDIO MUNICIPAL NILO SPIES; E NA RUA SÃO FRANCISCO, LINHA SÃO PEDRO,

INTERIOR, AO LARGO DO CAMPO NOVO, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA,

PRONTOS PARA LIGAÇÃO A REDE DE ENERGIA ELÉTRICA DA CONCESSIONÁRIA,

PADRÃO CELESC, COM EXCEÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, POIS OS BRAÇOS

TUBO TIPO BR2.0, E A LUMINÁRIAS DE LED, SERÃO FORNECIDOS EM SEPARADO

PELO MUNICÍPIO.

A NOVA DATA DE ABERTURA

PERIODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09h:30min do dia 26/08/2024 até às

09h:15min do dia 11/09/2024

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (LANCES): às 09h:15min do dia 11/09/2024

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário oficial de Brasília (DF).

LOCAL DA SESSÃO: Os procedimentos para acesso ao CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

estão disponíveis na página inicial do site do Portal de Compras Públicas:

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Tunápolis-SC., 23 de agosto de 2024.

Marino José Frey

Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-08-23T16:13:45-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949